
اگر خودم ناکوت شوم اجازه نمی‌دهم مدیرتوانمند ناکوت شود
استاندار گلستان در جمع خبرنگاران ؛

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 استاندار گلستان گفت: از مدیران حرفه‌ای و بسیار 
خوب حمایت می‌کنم هرچند که جریان سیاسی 
بخواهد آنان را ناکوت کند و به مدیران متوسط فرصت 
می‌دهیم تا خود را بالا بکشند. علی‌محمد زنگانه 
در جمع خبرنگاران افزود: 10 تا 15 درصد خطا در 
انتصابات قابل‌قبول است ولی باید خطا را اصلاح کرد 
و مدیران ضعیف قبل از سفر رئیس‌جمهور به استان 
جابجا می‌شوند و افراد تازه‌نفس جای آنان را خواهند 
گرفت و زر وبال ادامه فعالیت مدیران ضعیف با بنده 
است به همین دلیل مدیران ضعیف انتظار نداشته 
باشند در این مسئله کوتاه بیایم. وی مدیران استان را 
سرمایه استان دانست وبیان کرد: به‌راحتی این سرمایه 
را از دست نخواهیم داد و اگر خودم ناکوت شوم اجازه 
نمی‌دهم مدیر توانمند ناکوت شود و مدیران توانمند 

تحت حمایت بنده هستند و باقدرت ادامه دهند.
زنگانه افزود: فرماندار مینودشت به دلیل تخلف یکی از 
بستگانش برکنار شد و اداره کل سیاسی و تقسیمات 
کشوری استانداری گلستان طی مکاتبه‌ای اعلام کرده 
که روستای حیدرکلا در شهرستان مینودشت فاقد 
هرگونه کدروستایی بوده و ساخت و ساز در آن ممنوع 
است. وی ساخت و ساز در حیدرکلا مینودشت را 
ممنوع دانست واظهار کرد: پرونده تخلف برای ساخت 
وساز در حیدرکلا تشکیل شده و پنج مدیر جهاد 
کشاورزی به علت تخلف از مسیرهای قانونی از سال 95 

تا الان احضار شده‌اند.
وی با اشاره به طرح آبرسانی به رامین وآزادشهر اذعان 
کرد: آقای امام جمعه ته دل مردم را خالی نکند چرا به 

مردم دروغ می گویید این شد مملکت داری که تو نذاری 
من آب ببرم، من نمیذارم تو آب ببری و...پس مردم علی 
آباد هم بگویند ما نمی‌گذاریم به گرگان آب برود. وی 
ادامه داد: ذهن مردم را منحرف نسازید چرا با احساسات 
مردم بازی می‌کنید. وی بیان کرد: ما حرف زدیم، پای 
حرفمان هستیم آنانی که حرف زدن پای حرفشان 
بایستند وگرنه فیلم اظهاراتشان را جهت تنویر افکار 

عمومی منتشر می‌کنیم.
استاندار گلستان گفت:18 ماه فرصت دادیم که طرح 
گردشگری جایگزین معیشت مردم زیارت تهیه و به 
ما اعلام شود اما این امر محقق نشد اگر طرح مذکور تا 
دوهفته دیگر روی میزم نباشد، مدیر مربوطه باید استعفا 
دهد. زنگانه افزود: با فقدان کشاورزی و ممنوعیت 
ساخت و ساز در روستای زیارت، تنها راه درآمد مردم 

روستای زیارت گردشگری است.
وی با اشاره به انتقال زباله از مازندران به گلستان بیان 
کرد: انتقال زباله از مازندران به گلستان )سایت زباله آق 
قلا( بر اساس قراردادی است که در زمان مدیریت بنده 

نبوده است.
وی اظهار کرد: به استاندار مازندران اولتیماتوم دادیم تا 
در مدت زمان مشخص، نیروگاه زباله سوز استان خود را 
فعال سازد و نمی‌توان احساسی و هیجانی برخورد کرد.
وی در پایان گفت: قلب حکمرانی خوب، سالم ومتعالی 
رسانه است واز نقد منصفانه اصحاب رسانه استقبال 
می‌کنیم و اصحاب رسانه در کنار انتقادات سازنده، 

پیشنهاد هم بدهند.
آلودگی نفتی مخزن سوخت نیروگاه نکا، 

سواحل ما را تهدید می‌کرد
استاندار گلستان گفت: آلودگی نفتی سواحل ما را 
تهدید می‌کرد که بعد از پیگیری‌های به عمل آمده، 

مشخص شد منشأ این آلودگی نشتی مخزن سوخت 
نیروگاه نکا است که بصورت لکه‌ای 5 الی 6 هزار 

کیلومتر از سواحل ما را در برگرفته بود.
زنگانه افزود: نگران آلودگی پرورش میگو بودیم که 
کارکنان نیروگاه نکا در استان مازندران سریعاً در منطقه 
استان گلستان حضور یافته و نسبت به جمع آوری 
لکه‌های آلوده اقدام کردند و اکنون خطرآلودگی متوجه 
سواحل خزر و سایت پرورش میگو در این استان نیست.

به گفته وی؛ تاکنون بیش از 80 درصد لکه‌های نفتی 
سواحل استان جمع آوری شده و هیچ خطری متوجه 
سواحل ما نیست. وی تصریح کرد: حفر چاه‌های جدید 
سیاست غلط بود اما کاری فوری برای حل مشکل 

تأمین آب شرب بود وکار اساسی صورت نگرفت.
وی به کاهش 50 درصدی آبهای زیرزمینی در استان 
اشاره کردواذعان داشت: تنها راه نجات استان گلستان 

که از تک منبعی )سفره‌های زیر زمینی( خارج شود.
وی بیان کرد: برای تأمین آب شرب شرق 
استان"سدنرماب" را به هر قیمتی در این دولت وارد 
مدار می‌کنیم. وی اظهار کرد: در سفر ریاست جمهور به 
استان گلستان برای تکمیل سدنرماب یکهزار میلیارد 
تومان مصوب شد که تاکنون 900 میلیارد تومان 
تخصیص یافته است اما هنوز 6 هزار میلیارد تومان 

اعتبار برای ورود سدنرماب به مدار نیاز است.
وی ادامه داد: به غیرت ما برمی خورد که ما اینجا باشیم 
و مردم ما در صف نان بایستند و طی یک هفته الی 10 
روز هفته آینده فرآیند اصلاحی در حال انجام است. بعد 
از فرآیند اصلاحی با هر کسی کوتاهی کند، برخورد 
می‌کنیم. بخاطر تخلف برخی خبازان، سهمیه آرد از 

خباز متخلف کسر و به خباز امین داده می‌شود.
استاندار گلستان گفت: سیکل ترکیبی نیروگاه برق 

علی آبادکتول در سفرریاست جمهور آغاز خواهد 
شد و با حمایت ویژه وزیر اقتصاد و سرمایه گذاری 
20 هزار میلیارد تومانی شرکت مپنا این پروژه را آغاز 

خواهد کرد.
دکتر زنگانه افزود: با افزایش 500 مگاوات قدرت برقی 
استان فعال شدن منطقه ویژه اقتصادی اترک و منطقه 

آزاد اینچه برون گلستان را به دنبال خواهد داشت.
وی تصریح کرد: با چنگ و دندان خلیج گرگان را حفظ 
می‌کنیم ونجات خلیج گرگان یعنی نجات گلستان و 
خشک شدن خلیج یعنی از بین رفتن سلامت مردم و 
ما اجازه نمی‌دهیم خلیج خشک شود و سلامت مردم 

به خطر بیفتد.
وی اذعان کرد: تاکنون بیش از 87 درصد کانال آشور 
لایروبی شده و لایروبی کانال چاپاقلی، پمپاژآب و تغذیه 
مصنوعی خلیج و تأمین حقابه های خلیج در سفر دوم 

ریاست جمهور مورد قرار خواهد گرفت.
وی بیان کرد: گلستان در دولت سیزدهم دوران طلایی 

خرید تضمینی گندم راتجربه کرد.

وی ادامه داد: قیمت خرید تضمینی گندم در سال 
قبل از پنج هزارو 500 به 11 هزارو 500 تومان رسید 
و امسال حداقل 15 هزار تومان خریداری می‌شود که 

به دنبال تحقق قیمت کیلویی 17 هزار تومان هستیم.
استاندار گلستان گفت: جوانه زدن گندم در هنگام 
تحویل موضوعی غیرطبیعی نیست و در سالیان گذشته 
نیز بوده است به طوری که گندم جوانه زده امسال یک 

هفتم گندم جوانه زده سال 95 هم نمی‌شود.
دکتر زنگانه افزود: برای گندم‌های جوانه زده شده، 
سیلوهای مجزا در نظر گرفته شده است که حدود 70 
درصد گندم خریداری شده امسال تحویل سیلوهای 

بخش خصوصی شده است.
وی تصریح کرد: جوانه زدن گندم در هنگام تحویل 
موضوعی غیرطبیعی نیست و در سالیان گذشته نیز 
بوده است به طوری که گندم جوانه زده امسال یک 

هفتم گندم جوانه زده سال 95 هم نمی‌شود.
استاندار گلستان گفت: برای گندم‌های جوانه زده شده، 

سیلوهای مجزا در نظر گرفته شده است.

 معاون راهداری سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای مطرح کرد:

ارتقاء کیفیت راه‌های کمیجان و 
خنداب در استان مرکزی

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در سفر یک روزه معاون راهداری سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به استان مرکزی، 
ضمن بازدید از طرح‌های در دست اجرا در 
دو شهرستان خنداب و کمیجان، بر تکمیل 
طرح‌های نیمه تمام و رفع نقاط حادثه‌خیز مصوب 
تأکید و تصمیماتی برای ارتقاء رویه آسفالتی، 
توسعه ابنیه فنی راه‌ها و ساخت دو راه روستایی 

اتخاذ شد.
رضا اکبری معاون راهداری این سازمان در سفر 
یک روزه خود به استان مرکزی از محورهای 
مواصلاتی دو شهرستان خنداب و کمیجان بازدید 
کرد و طرح‌های عمرانی در حوزه راهداری و 
ساخت راه‌های روستایی را مورد بررسی قرار داد.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای در این بازدید از اجرای یک لایه روکش 
آسفالت میکروسرفیسینگ در محور »خنداب - 
پل دوآب« بمنظور ارتقاء رویه آسفالتی و تسهیل 

در سفرهای کاربران این جاده خبر داد.
وی افزود: در راستای رفع نقاط پرتصادف و 
کاهش تصادفات جاده‌ای در این محور، دو 
تقاطع غیرهمسطح در محدوده روستاهای 
»اناج« و »ایجان« احداث می‌شود که اجرای 
این طرح منوط به آزادسازی اراضی در محدوده 
محل ساخت پروژه توسط فرمانداری شهرستان 
خنداب است. اکبری در ادامه سفر خود به 
شهرستان خنداب از پروژه در دست اجرای 
ساخت راه روستایی »خارپهلو« نیز بازدید کرد 
و از هم افزایی سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای بمنظور تأمین قیر برای ساخت راه‌های 
روستایی بالای ۲۰ خانوار در آن شهرستان خبر 
داد. وی سپس با حضور در شهرستان کمیجان از 
پروژه‌های عمرانی در حوزه راه‌های آن شهرستان 
شامل اصلاح هندسی پیچ خاتم آباد، ساخت راه 
روستایی »وفس - آقچه قلعه« و تعریض محور 

»کمیجان - ساروق« بازدید کرد.
معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای خاطرنشان کرد: بمنظور تسریع در 
روند اجرایی طرح‌های در دست اجرا، تعدادی 
ماشین آلات راهسازی جهت پشتیبانی در 
 اختیار مدیر راهداری شهرستان کمیجان قرار 

خواهد گرفت.

استان مرکزی

 naslefardanews  
  naslfarda

سه‌شنبه 13 تیر 1402  
سال سی‌ودوم | شماره 7112
47 جولای 2023 | 15 ذی الحجه 1444

ردا
ل ف

س
س : ن

عک

شهردار مشهد در جلسه علنی شورای اسلامی شهر مطرح کرد:

رایگان شدن هزینه اتوبوس، نیازمند بررسی و اقدامات پژوهشی بیشتر
زهرا آخوندی / گروه استان‌ها شهردار مشهد با اشاره به 

news@ naslefarda.net برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده
برای ارائه کالاهای موردنیاز 
مردم با تخفیف و ارزان‌تر از کف بازار در فروشگاه‌های شهر ما، 
گفت: با ارائه خدمات ارزان و با تخفیف ویژه به مردم مخالف 

نیستیم اما معتقدیم رایگان شدن بلیت اتوبوس نیازمند بررسی و 
اقدامات پژوهشی بیشتری است. محمدرضا قلندر شریف در 
جلسه علنی شورای اسلامی شهر و در خصوص طرح دوفوریتی 
رایگان شدن بلیت اتوبوس، افزود: هدف همه مادر مدیریت شهری 
ارائه خدمت و جلب و افزایش رضایتمندی مردم است. وی اضافه 

کرد: موضوع تأمین منابع مالی برای اجرای این طرح کمترین 
اهمیت را دارد؛ همان‌طور که یارانه پرداخت‌شده دولت را در حوزه 
حمل‌ونقل پرداخت می‌کنیم؛ شهرداری و شورای شهر این 
توانمندی رادارند که سهم مردم را نیز تأمین کنند اما این موضوع 
نیازمند انجام مطالعه و بررسی همه‌جانبه جهت تأمین حداقل 

روزانه یک میلیارد تومان است. 
شهردار مشهد بابیان اینکه دنبال این نیستیم که به مردم 
خدمات‌رسانی ارزان‌تری انجام نشود، اظهار کرد: لذا با این موضوع 
مخالف نیستیم که به مردم خدمات رایگان یا با تخفیف بیشتر 

ارائه شود؛ بر همین اساس با حمایت شورای اسلامی شهر به‌جای 
برگزاری مزایده برای واگذاری فروشگاه‌های شهر ما باقیمت 
بالاتر، برای اولین بار به‌طرف اجرا کردن هدف اصلی راه‌اندازی این 
فروشگاه‌ها که رساندن کالای موردنیاز باقیمت ارزان‌تر به دست 
مردم است؛ حرکت کرده‌ایم؛ همین امر حداقل 20 درصد از تورم 
هزینه خانوارها را در کالاهای فروشگاهی کاهش می‌دهد. قلندر 
شریف ادامه داد: پس مشاهده می‌کنید که در پی این هستیم 
 تا به سمتی حرکت کنیم تا خدمات ارزان‌تری به مردم ارائه 

شود.

استان‌ها
Provinces

آگهى دعوت  مجمع عمومی  عادى

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومى عادى موسسه خیریه گلزار شهداى گرگاب به شناسه ملى 102601910510 و شماره ثبت 1596 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره موسسه خیریه 
شهداى گرگاب از کلیه اعضا هیئت امنا دعوت مى شود در روز جمعه مورخ 1402/4/23 ساعت 11 صبح در محل فاطمیه گلزار شهداى شهر گرگاب تشکیل مى گردد شرکت 

فرمایید.
دستور جلسه:

2- گزارش و تصویب صورت هاى مالى اساسى سال 1401  1- استماع گزارش رییس هیئت مدیره، مدیرعامل، بازرس 
4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 3- انتخاب هیئت مدیره    

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده موسسه خیریه گلزار شهداى گرگاب به شناسه ملى 102601910510 و شماره ثبت 1596 به استناد صورت جلسه 
هیئت مدیره موسسه خیریه شهداى گرگاب از کلیه اعضا هیئت امناء دعوت مى شود در روز جمعه مورخ 1402/4/23 ساعت 9 صبح در محل فاطمیه گلزار 

شهداى شهر گرگاب تشکیل مى گردد شرکت فرمایید.
دستور جلسه:

2- تغییرات در اساسنامه 1- افزایش اعضا هیئت امناء 

هیئت مدیره

هیئت مدیره

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره  م م/01/0437مربوط به  برگزارى مناقصه مربوط به انجام خدمات خودروئى، اپراتورى ( هدایت) 34 نفر راننده خودروهاى سبک ( گروه 
شغلى 8)، 2 نفر راننده خودروهاى سنگین ( گروه شغلى 10)، 3 نفر ریگر / طناب بند ( گروه شغلى 8) مجموعا 39 نفر به صورت روزکار مورد نیاز عملیات ترابرى سبک مدیریت عملیات 

ترابرى و پشتیبانى تولید 
الف- شرح مختصر خدمات

انجام خدمات خودروئى- اپراتورى ( هدایت) 34 نفر راننده خودروهاى سبک ( گروه شغلى 8) - 2 نفر راننده خودروهاى سنگین ( گروه شغلى 10) - 3 نفر ریگر / طناب بند ( گروه شغلى 8) 
مجموعا 39 نفر به صورت روزکار مورد نیاز عملیات ترابرى سبک مدیریت عملیات ترابرى و پشتیبانى تولید

ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار
محل اجراى خدمات در حوزه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مدیریت عملیات ترابري وپشتیبانی تولیدو مدت انجام آن 12ماه  مى باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/165,150,427,567ریال  می باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضى
- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 

- داراي گواهینامه تعیین صلاحیت در رشته خدمات عمومى (حداقل رتبه کلى شرکت 6 و فعالیت احراز شده در رشته خدمات عمومى)داراي گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل 
تعاون کار ورفاه اجتماعی داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامیست. و همچنین اصالت گواهی نامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  
www.mcls.gov.irرویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهی نامه صلاحیت ایمنی بمنزله حذف از مناقصه می باشد . -ارائه مدرکی بر دارا بودن خط مشی ایمنی HSE-- داشتن تجربه 
ودانش در زمینه مورد نظر وحسن سابقه در کارهاي قبلی وتوان مالی- داشتن تجربه ودانش در زمینه مورد نظر وحسن سابقه در کارهاي قبلی وتوان مالی- توانایی ارائه تضمین شرکت در 

فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/8,257,521,379ریال که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی 

ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامی ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (90 روز) دیگر قابل تمدید باشد.

- ( 10٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات مى باشد)-ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهاى مالى حسابرسى شده توسط سازمان حسابرسى یا اعضاى 
جامعه حسابداران رسمى الزامیست. (مبناى پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسى صورت هاى مالى، بارگذارى گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمى ایران(قابل 
استعلام در وبگاه www.iacpa.ir) با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس مى باشد)مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق 
سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران

 www.setadIran.ir از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی
مراجعه نمایند تا ارزیابی هاي لازم وفق آییننامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

1- مهلت اعلام آمادگى: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1402/04/17لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/04/28
www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  1,428,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 
متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 13:00روز  چهارشنبه مورخ  1402/06/01به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 
08:00 روز  دوشنبه مورخ  1402/06/06 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران مى بایست 
ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 13:00روز  چهارشنبه مورخ1402/06/01اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون 

مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. .

فراخوان  مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 1519143
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
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شرکت ملی نفت ایران   
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت ملی نفت ایران   

نوبت اول

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت تولیدى شیر گاز ایران 
(سهامى خاص) شماره ثبت 2408 و شناسه ملى 10101146570

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تولیدى شیر گاز ایران 
(سهامى خاص) شماره ثبت 2408 و شناسه ملى 10101146570

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنان (با در دست داشتن مدرك نمایندگى) دعوت مى شود تا در 
مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 11 صبح روز پنجشنبه 1402/4/29 به آدرس: اصفهان، فلاورجان، شهرك صنعتى 
اشترجان، خیابان فرعى دوم، خیابان اول، پلاك 3، سالن همایش شرکت شیر گاز ایران تشکیل مى گردد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

1- تغییر در اساسنامه شرکت تولیدى شیر گاز ایران جهت احداث و بهره بردارى آزمایشگاه منتخب
2- تغییر در اساسنامه شرکت تولیدى شیر گاز ایران جهت تغییر در طرح و شکل تجارى برند شیر گاز ایران

3- طرح و تصویب سایر موضوعاتى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنان (با در دست داشتن مدرك نمایندگى) دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى سالانه که 
در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 1402/4/29 به آدرس: اصفهان، فلاورجان، شهرك صنعتى اشترجان، خیابان فرعى دوم، خیابان اول، پلاك 3، سالن 

همایش شرکت شیر گاز ایران تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى (سود و زیان و ترازنامه) سال منتهى به 1401/12/29

3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
4- انتخاب بازرس، حسابرس اصلى و على البدل

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
6- طرح و تصویب سایر موضوعاتى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد

هیئت مدیره شرکت تولیدى شیر گاز ایران (سهامى خاص)

هیئت مدیره شرکت تولیدى شیر گاز ایران (سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت رویین پولاد خاورمیانه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 36693 و شناسه ملى 10860232359

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت رویین پولاد خاورمیانه (سهامى خاص) به شماره ثبت 36693 و شناسه ملى 
10860232359 دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 

1402/4/28 در محل قانونى شرکت شخصا یا توسط نماینده تام الاختیار با وکالت نامه رسمى حضور پیدا کنند.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت هاى مالى و حساب سود و زیان منتهى به 1401/12/29
2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت

5- سایر موارد
هیئت مدیره 


